k.
)
Ko

LICEO CLASSICO STATALE

“VITTORIO EMANUELE II" ’}\
PALERMO ‘

L.C.5.-"YITTORIO EMANUELE II"-PALERMO
Prot. 0006705 del 28/10/2023
[1-1 {Uscita)

Ai Sigg. Docenti
Agli Allievi
Ai Sigg. Genitori

Al sito Web

OGGETTO: Elezione annuale Genitori ed Alunni Rappresentanti di classe A.S. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Verbale della Commissione Elettorale n. 4 del 28/10/2023
DECRETA

eletti quali Rappresentanti di classe per I A.S. 2023/24 i Genitori e gli Allievi di cui agli allegati
elenchi. '

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale d'Istituto
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.

Sede: Via Simone da Bologna, 11- 90134 Palermo _ tel. 091.581942
I_ E V E 2 Succursale: Via Collegio Giusino, 2 - Palermo
LICED VITTORIO EMANUELE 11 mlm“@pggjﬁmm - . H H H
C.F.: 80019200825





